

ФИЛИАЛ"ЕКАТЕРИНБУРГСКИЙ" АО"АЛЬФА-БАНК" Г. ЕКАТЕРИНБУРГ Банк получателя	БИК	046577964
	Сч. №	30101810100000000964
ИНН 7451448246 КПП 745101001	Сч. №	40702810138040005387
Общество с ограниченной ответственностью "УРАЛТЕХСНАБ" Получатель		

Поставщик:	Общество с ограниченной ответственностью "УРАЛТЕХСНАБ", ИНН 7451448246, КПП 745101001, Челябинская область, Челябинск г., Ударная ул., дом № 7 А, оф.211
Грузоотправитель:	Общество с ограниченной ответственностью "УРАЛТЕХСНАБ", ИНН 7451448246, КПП 745101001, Челябинская область, Челябинск г., Ударная ул., дом № 7 А, оф.211
Покупатель:	ФГБОУ ВО "Южно-Уральский государственный медицинский университет" Министерства здравоохранения Российской Федерации, ИНН 7453042876, 454092, г.Челябинск, ул.Воровского, дом № 64
Грузополучатель:	ФГБОУ ВО "Южно-Уральский государственный медицинский университет" Министерства здравоохранения Российской Федерации, ИНН 7453042876, 454092, г.Челябинск, ул.Воровского, дом № 64

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Плинтус с кабель каналом, дуб коньячный, 55 мм, 2,2м	20	шт	95,00	1 900,00
2	Угол внутренний в цвет (2шт)	15	упак	50,00	750,00
3	Угол внешний в цвет (2шт)	3	упак	65,00	195,00
4	Соединитель в цвет (2шт)	6	упак	45,00	270,00
5	Заглушка левая и правая в цвет (2шт)	9	упак	45,00	405,00
6	Клей Момент Монтаж МВ-100 380г	30	шт	470,00	14 100,00
7	Угол универсальный складной белый 30x30 (50м)	3	шт	1 700,00	5 100,00

Черных В. В.
расшифровка подписи